
 

УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Дев’ята позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.08.2021 № 633-9/2021 

село Пнів  
 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 12.03.2021 № 52-

4/2021 «Про Програму соціально - 

економічного та культурного 
розвитку Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 12.03.2021 № 52-4/2021 «Про 

Програму соціально - економічного та культурного розвитку Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2021 рік» згідно з додатком до даного 
рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань комунальної власності, промисловості, інфраструктури, 
житлово-комунального та лісового господарства (Т. В. Будзак). 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Андрій ГУНДА 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сільської ради від12.08.2021 № 633-9/2021Про внесення 
змін до рішення сільської ради від 12.03.2021 № 52-4/2021 «Про 
Програму соціально - економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік» 

Зміни до заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік 

1. Пункт 18 заходів щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік викласти в наступній редакції: 

№ 

п/п 

Зміст заходу 

Тер-

мін 

вико-

нання 

Виконавці Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. грн. Результат від реалізації 

18. Встановлення дитячих майданчиків в населених пунктах 
Пасічнянської територіальної громади. В тому числі: 
- с. Черник 

- с. Максимець 

- с. Зелена 

- с. Мозолівка 

- с. Білозорина 

- с. Пасічна (Межибриця) 
- с. Постоята 

- смт. Битків 

2021 Пасічнянська сільська 
рада 

500 

 

50 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

100 

500 

 

50 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

100 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

2. Доповнити заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного та культурного розвитку 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2021 рік пунктом 33 наступного змісту: 
33 Виготовлення проектно-кошторисної документації робочого 

проекту «Влаштування стаціонарного пункту габаритно-

вагового контролю на автомобільній дорозі місцевого значення 
С090901 Надвірна – Бистриця, км 10+930 км – 11+130 (ліворуч) 
Івано-Франківської області» та експертизи вказаної 
документації 

2021 Пасічнянська сільська 
рада 

20 20   

 

 


